

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAL000937798



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Титуляр бланка  
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 15.01.2024 / 15.01.2024  
Дата выписки / дата поставки

DAA număr: \_\_\_\_\_ data: 15.01.2024  
номер \_\_\_\_\_ дата

9. Transportator Birovits SRL, mun. Chisinau, str. Sfantul Andrei, 18  
Перевозчик

c.f./ nr.TVA 1004600011241 /  
Ф.к./ код НДС 0601564

1. Furnizor: BIROVITS S.R.L., MD-2005, mun. Chisinau, str. Sfantul Andrei, 18 Cont MD27MO2224ASV22826247100, OTP  
Поставщик

c.f./ nr.TVA 1004600011241 /  
Ф.к./ код НДС 0601564

2. Cumpărător/beneficiar: Primaria s. Ghidighici, mun. Chisinau, s. Ghidighici, str. A. Mateevici, 2  
Попыатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1007601009680 /  
Ф.к./ код НДС

3. Delegație seria \_\_\_\_\_ număr \_\_\_\_\_ data \_\_\_\_\_ delegatului  
Доверенность серия \_\_\_\_\_ номер \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_ делегированный

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы

Aviz de insotire a marfii DAA55924967

5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Petricani 21/1  
Пункт погрузки

6. Punct descărcare mun. Chisinau, s. Ghidighici, str. A. Mateevici, 2  
Пункт разгрузки

7. Redirijări  
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul tarifaric al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Decapsator MAPED Start	buc.	3	11.2	33.60	20	6.72	40.32	0		0	
61116021. Hartie FABRIANO Tinta A4, 160g/m2, 250 foi banana	pac.	1	155.6	155.60	20	31.12	186.72	0		0	
BV99090. Cub de hartie BIROTIC Express 90x90x90mm, alb?	buc.	4	34.45	137.80	20	27.56	165.36	0		0	
5658-39. Notițe adezive INFO 50x50mm/4, 240 fișe, Mini neon	buc.	4	31.15	124.60	20	24.92	149.52	0		0	
07658-61. Hartie igienica BELINNO 2 straturi, 18.45m, 12 role	pac.	1	66.75	66.75	20	13.35	80.10	0		0	
GR-14W. Calculator CASIO GR-14, 14 digits, negru	buc.	1	356.25	356.25	20	71.25	427.50	0		0	
851721FC. Crcion simplu MAPED, cu radiera, HB	buc.	10	4.05	40.50	20	8.10	48.60	0		0	
DGDL-1. Plie ASIL DL 110x220mm banda silicon, 1000 bucati	pac.	3	498.75	1496.25	20	299.25	1795.50	0		0	
DLEH08BX. Banda corectoare DELI Uspire, 5mm x 6m	buc.	10	10.95	109.50	20	21.90	131.40	0		0	
112921. Radiera MAPED Essentials Soft color	buc.	5	3.6	18.00	20	3.60	21.60	0		0	
DLEG00302. Rigla din plastic DELI Pioneer. 30cm, colorata	buc.	5	9.3	46.50	20	9.30	55.80	0		0	
DLES622. Set textmarkere DELI Accent, 4 culori	buc.	4	33.5	134.00	20	26.80	160.80	0		0	
RL257312. Mapa din carton cu legaturi OFFICESPACE, alba, 380g/m2	buc.	50	5.5	275.00	20	55.00	330.00	0		0	
BV10400. Mapa din carton cu legaturi BV Premium, alba, 300g/m2	buc.	30	9.5	285.00	20	57.00	342.00	0		0	
300. Mapa din carton cu legaturi BV, alba, m2	buc.	30	6.2	186.00	20	37.20	223.20	0		0	
NK56412-140. BiblioraŃ NOKI A4, 50mm, PP, albastru inchis	buc.	10	35.65	356.50	20	71.30	427.80	0		0	
NK56412-190. BiblioraŃ NOKI A4, 50mm, PP, negru	buc.	10	35.65	356.50	20	71.30	427.80	0		0	
NK56411-140. BiblioraŃ NOKI A4, 75mm, PP, albastru inchis	buc.	20	35.65	713.00	20	142.60	855.60	0		0	
Q2212. Prosop din birtie MILTA VV 2 str. 200 foi, 12 seturi	buc.	2	268.4	536.80	20	107.36	644.16	0		0	
351108. Elastice MAPED, 100mm, 100gr	buc.	2	24	48.00	20	9.60	57.60	0		0	
RL265906. Pix cu gel BERLINGO Silk Touch. cu grip, 0.5mm, negru	buc.	5	17.85	89.25	20	17.85	107.10	0		0	
2240-03. Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, albastru	buc.	50	4.3	215.00	20	43.00	258.00	0		0	
24-6-1M. Capsa KANGARO 24/6, 1000 bucati	buc.	20	11.2	224.00	20	44.80	268.80	0		0	
DL30011. Banda adeziva transparenta DELI 12mm x 14m	rulou	5	3.1	15.50	20	3.10	18.60	0		0	
NK54430-60. Foaie NOKI A4, 60 mic, 100 bucati	pac.	3	103.1	309.30	20	61.86	371.16	0		0	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				6329.20	X	1265.84	7595.04	X	X	X	0.00

11129/0111/0301/00005/336110